Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº  99/ 2015

Manifesta aplauso a Paróquia Nossa
Senhora Auxiliadora pela
Programação da Semana Santa de
2015.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a Programação da Semana Santa da
Paróquia Nossa Senhora Auxiliadora iniciou-se no dia 29 de Março de 2015,

CONSIDERANDO que, a Semana Santa foi ministrada pelo

Pároco, Padre Luis Rodrigues (CSsR) e os Vigários,  Padre Coutinho (CSsR) e
Padre Célio Lopes (CSsR).

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a
Paróquia Nossa Senhora Auxiliadora, pela Programação da Semana Santa,
solicito que encaminhe cópia da presente para o Endereço Rua, Dr. Gilberto
Colla, 39, Rochelle II, Santa Bárbara d’Oeste/SP, CEP: 13458-727.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Abril de 2.015.

Giovanni Bonfim

                                                     -vereador-